020701- Secretaria Municipal de Assistência Social 
Projeto/Atividade: 2.060- Manutenção dos Benefícios Eventuais 
Elemento de Despesa: 3.3.90.32.00- Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita 
Fonte de Recurso: 16610000- Fundo Estadual de Assistência Social- FEAS 

Valor vinculado: R$ 241.535,13 ( duzentos e quarenta e um mil quinhentos e trinta e cinco reais e 
treze centavos). 

Cláusula Terceira – Da Ratificação 

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas do Contrato nº 071/2025, permanecendo inalteradas, em 
especial o objeto, o valor global e o prazo de vigência. 

E, por estarem de acordo, firmam o presente Termo em 02 (duas) vias de igual teor e forma.